

Обустройство территории и инженерные сети зоны свободной торговли (система наруж.пожаротушения в мун.Комрат, АТО Гагаузия 1 пусковой комплекс (система нар.пожаротушения) №5100/1-HB

WinCmera
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Наружные сети водопровод

Valoarea de deviz 1 656 768,04 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,1176	52,57	6,18
2.	7123010010200	Betonist	h-om	4,5425	52,57	238,80
3.	7129020012800	Pavator	h-om	2,8405	52,57	149,33
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,9760	52,57	103,88
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	766,9248	52,57	40 317,24
6.	7136080025000	Montator conducte	h-om	64,7782	52,57	3 405,39
7.	7136080025001	Montator	h-om	18,7320	52,57	984,74
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	18,1500	52,57	954,15
9.	7212030022700	Sudor	h-om	1,2000	52,57	63,08
10.	7212030022701	Sudor gaze	h-om	32,0000	52,57	1 682,25
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	7,2100	52,57	379,03
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	378,3653	52,57	19 890,66
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	25,7800	52,57	1 355,25
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	70,0328	52,57	3 681,62
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0240	52,57	1,26
		Total manopera				73 212,86

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1,4573	1 250,00	1 821,63
2.	12287527411001	Пожарная подставка чугунная фланцевая Дн200	buc	7,3500	3 133,33	23 029,98
3.	1228752741111	Тройник чугунный фланцевый с пож.подставкой D100	buc	1,0000	2 650,00	2 650,00
4.	1320157334838	Plumb rafinat PB-4 pentru stemuit	kg	15,3835	10,00	153,84
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	6,5565	212,30	1 391,93
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0741	150,00	11,11
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7898	212,30	167,67
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,4484	200,00	289,68
9.	1421402200393	Balast	m3	3,2382	212,30	687,47
10.	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	0,0652	20,00	1,31
11.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	7,1710	25,00	179,27

12.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0989	3 000,00	296,70
13.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	3,9514	150,00	592,72
14.	2320166200676	White spirit	kg	1,6500	20,00	33,00
15.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,8018	19,50	35,14
16.	2430116104160	Email alchidic	kg	2,8050	37,30	104,62
17.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,7160	22,50	38,62
18.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,8250	15,00	12,37
19.	2430226102460	Chit carbadez rasini fenolice NII 4750/61	kg	0,0652	15,00	0,97
20.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,8150	15,00	27,23
21.	25132066215001	Banda de avertizare	m	2 404,0800	1,00	2 404,08
22.	251373011212	Piesa de trecere gata confect. inclusiv piese de inchidere si elem. fix. .Manson D200 L=200mm -8buc	kg	11,7600	20,00	235,20
23.	251373021213	Piesa de trecere gata confect. inclusiv piese de inchidere si elem. fix. .Manson D180 L=200mm -12buc	kg	3,5805	20,00	71,61
24.	251373031214	Piesa de trecere gata confect. inclusiv piese de inchidere si elem. fix. .MManson D100 L=200mm -3buc	kg	0,9765	12,50	12,21
25.	251373660001	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	47,4805	22,50	1 068,31
26.	2513736601002	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	0,6527	22,50	14,68
27.	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	kg	1,0989	35,00	38,46
28.	25212167010001	Teava din polietilena pe100 sdr 26 Pn6 dn200x7.7	m	1 197,6366	281,75	337 434,11
29.	25212167010002	Teava din polietilena pe100 sdr 26 Pn6 Dn180x76.9	m	824,1800	223,05	183 833,35
30.	25212167010003	Teava polietilena pe100 sdr 17 Pn101 Dn110x6.6	m	264,8175	133,12	35 252,51
31.	2523151380022	Отвод РЕ D200 90*	buc	4,0400	4 700,00	18 988,00
32.	2523156713801	Втулка под фланец Дн180	buc	8,2400	375,00	3 090,00
33.	25231567138100 1	Тройник ПЕ Дн200	buc	3,0300	4 500,00	13 635,00
34.	25231567138207	Отвод РЕ D180 30*	buc	3,0300	2 400,00	7 272,00
35.	25231567138222	Втулка под фланец Дн200	buc	27,8100	500,00	13 905,00
36.	25231567138223	Отвод РЕ D200 30*	buc	3,0300	4 700,00	14 241,00
37.	25231567138225	Втулка под фланец Дн110	buc	1,0000	145,00	145,00
38.	25231567138304 2	Отвод РЕ D180 15*	buc	4,0400	2 400,00	9 696,00
39.	25231567138320	Отвод РЕ D200 15*	buc	2,0200	4 700,00	9 494,00
40.	25231567138321	Отвод РЕ D200 60*	buc	1,0100	4 700,00	4 747,00
41.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	8,0000	3,75	30,00
42.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	329,8660	1,60	527,78
43.	2661126421501	Placi prefabricate pt. camine КЦД-20 (0,59 m3)	buc	3,0000	835,00	2 505,00
44.	2661126421502	Inel prefabricat pt. camine КЦ-20-9 (0,59 m3)	buc	9,0000	1 123,30	10 109,70
45.	2661126421503	Inel prefabricat pt. camine КЦ-20-9a (0,59 m3)	buc	3,0000	1 123,30	3 369,90
46.	2661126421504	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-20-1(0,51m3)	buc	3,0000	1 300,00	3 900,00
47.	2661126433121	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	17,0000	105,00	1 785,00
48.	2661126433155	Placi prefabricate pt. camine КЦД-15 (0,38 m3)	buc	10,0000	881,33	8 813,30
49.	2661126433156	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9	buc	10,0000	698,50	6 985,00
50.	2661126433157	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9a (0,4 m3)	buc	10,0000	698,50	6 985,00
51.	2661126433158	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-15-2(0,27 m3)	buc	2,0000	963,33	1 926,66
52.	2661126433159	Placi prefabricate pt. camine КЦП2-15-2(0,27 m3)	buc	7,0000	915,00	6 405,00
53.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	2,7470	1 000,00	2 747,00
54.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	3,1036	1 150,00	3 569,14
55.	2664102101126	Var	kg	3,1248	10,00	31,24
56.	2664102101196	Mortar	m3	1,0822	850,00	919,87
57.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	3,3000	10,00	33,00
58.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,1729	12,00	2,08
59.	28112363004755	Confectii metalice Соединительные элементы	kg	93,6957	15,00	1 405,43
60.	2873146311532	Scoabe OB D = 8 x 300 - 400 mm	kg	0,1632	10,50	1,72
61.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,9009	35,00	31,53
62.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1632	35,00	5,71
63.	28741101475	Указатель трассы водовода	buc	7,2100	100,00	721,00
64.	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	317,6000	15,00	4 764,00
65.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	64,6400	15,00	969,60

66.	28741173004214	Armături cu acționarea manuală.Задвижка чугунная с обрезиненным клином Дн100	buc	3,0000	1 975,50	5 926,50
67.	28741173004353 5	Пожарный гидрант Н=0,75 D125	buc	8,0000	4 333,67	34 669,36
68.	2874117304562	Armături cu acționarea manuală Задвижка чугунная с обрезиненным клином Дн200	buc	11,0000	4 850,00	53 350,00
69.	2874145893787	Cuie de construcții	kg	2,0878	14,75	30,80
70.	2875270801313	Cot cu picior pentru hidrant	buc	8,0800	3 500,00	28 280,00
71.	28752742000125 7	Scara C2	kg	224,2000	17,25	3 867,45
72.	28752742053124	Сарас Т	buc	13,0000	1 400,00	18 200,00
73.	28752744282201 1	Фланец ст.свободный Дн200	buc	35,7000	475,00	16 957,50
74.	28752744282221	Flansa rotunda libera D100	buc	1,0000	225,00	225,00
75.	28752744282311 1	Фланец глухой D100	buc	2,0000	250,00	500,00
76.	54100116202806	Ара	m3	334,7441	12,50	4 184,29
Total materiale de construcții						921 837,34

Utilaje de construcții:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	8,0118	195,00	1 562,30
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,8920	35,50	31,67
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2875	165,31	47,53
4.	2940420002422	Masina de sudura PE	h-ut	25,6112	65,00	1 664,73
5.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	30,0000	65,00	1 950,00
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,5557	375,00	208,39
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	45,5302	387,10	17 624,74
8.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0207	270,00	5,59
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	16,6214	270,00	4 487,78
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,3192	270,00	356,19
11.	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4600	41,50	19,09
12.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	158,3436	40,33	6 386,00
13.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	85,2250	35,50	3 025,49
14.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere internă de 20-39 kva	h-ut	30,0000	52,50	1 575,00
15.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,1243	75,00	9,33
16.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,0800	52,50	56,70
17.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	7,1360	75,00	535,20
18.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	47,8476	165,31	7 909,69
19.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	30,0923	173,21	5 212,28
20.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	111,3318	55,50	6 178,92
Total utilaje de construcții						58 846,62

Total	Lei	1 380 640,03
TVA	20 %	276 128,01

Total deviz:

**1 656 768,
04**

Intocmit



(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)